
UCHWAŁA NR XIX/127/2025 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia adresu dla nieruchomości leżących w obrębie ewidencyjnym Kuźniaki 

przylegających do drogi położonej w obrębie ewidencyjnym Ruda Strawczyńska oznaczonej numerem 

działki 1064 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 47a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Kuźniaki, przylegających do drogi 
oznaczonej numerem działki 1064 położonej w obrębie  Ruda Strawczyńska, dla której uchwałą Nr 
XIX/126/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 września 2025r., została nadana nazwa „ul. Gajówka", 
ustala się adres: „Kuźniaki, ul. Gajówka" z numeracją parzystą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: B831F3F3-BBA7-4F7D-97E9-B9F703CDF30F. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIX/127/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 września 2025 r. w sprawie 
ustalenia adresu dla nieruchomości leżących w obrębie ewidencyjnym Kuźniaki 

przylegających do drogi położonej w obrębie ewidencyjnym Ruda Strawczyńska oznaczonej 
numerem działki 1064 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy. 

Ustalenie adresu dla przedmiotowych nieruchomości wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej 

i czytelnej numeracji porządkowej, zgodnej z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. poz. 

1368). 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: B831F3F3-BBA7-4F7D-97E9-B9F703CDF30F. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


